股票代码：600123   股票简称：兰花科创  公告编号：临 2013-014

债券代码：122200   债券简称：12 晋兰花

山西兰花科技创业股份有限公司

关于年产 20 万吨己内酰胺项目一期工程

签订总承包合同公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

2012 年 5 月 16 日，本公司 2011 年度股东大会审议通过《关于

年产 20 万吨己内酰胺项目建设方案的议案》，同意投资建设年产 20

万吨己内酰胺项目，项目概算总投资 45.31 亿元，分两期建设（详见

公告临 2012-08）。

近日，本公司所属山西兰花科技创业股份有限公司新材料分公司

与中国天辰工程有限公司（简称“天辰公司”）分别签署《山西兰花

科技创业股份有限公司年产 20 万吨己内酰胺一期工程 EPC 工程总承

包合同》、《设备采购合同》、《材料采购合同》，合同金额分别为 8.16

亿元、10.32 亿元、1.51 亿元，三项合同总金额为 19.99 亿元，合同

工期预计 15 个月。

特此公告

山西兰花科技创业股份有限公司董事会

2013 年 7 月 25 日